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Kosmetologia
- Kierunek - studia podyplomowe

Hybrydowe 2 semestry OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Studia w formule hybrydowej

 

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz,

dzięki zajęciom realizowanym w formie

hybrydowej. Część zajęć będzie odbywać

się w formie tradycyjnej w salach

wykładowych, a część w formie online na

platformie MS Teams. W zajęciach

uczestniczysz zgodnie z ustalonym

harmonogramem zjazdów. 

Branża kosmetyczna jest sektorem dynamicznie rozwijającym się. Z roku na rok obserwujemy stały wzrost

zainteresowania tą gałęzią nauki oraz zapotrzebowaniem na usługi z nią związane. Studia podyplomowe z zakresu

kosmetologii charakteryzują się wysokim poziomem i kompleksowym ujęciem. Są przede wszystkim ukierunkowane na

praktykę oraz przekazanie niezbędnej wiedzy z zakresu pielęgnowania urody, przeciwdziałania starzeniu się skóry

oraz profilaktyki zdrowia.
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Studia mają na celu przekazanie specjalistycznej wiedzy z zakresu kosmetologii, dermatologii, anatomii oraz

zarządzania gabinetem kosmetycznym. Dzięki dużej ilości zajęć praktycznych odbywających się w nowoczesnej

pracowni kosmetycznej będziesz mieć możliwość wykształcenia umiejętności wykonywania zabiegów na twarz i ciało.

Co zyskujesz?

Po zakończeniu studiów będziesz posiadać wiedzę i umiejętności z zakresu:

planowania i świadomego wykonywania zabiegów pielęgnacyjnych i upiększających na twarzy i ciele,

obsługi urządzeń kosmetycznych,

oceny działania kosmetyków,

higieny i prewencji zakażeń,

dermatologii i anatomii kosmetycznej,

zarządzania gabinetem kosmetycznym.

Dla kogo?

Studia podyplomowe skierowane są do absolwentów studiów pierwszego i drugiego stopnia chcących
zdobyć nowe umiejętności oraz aktualną wiedzę  z zakresu kosmetologii.

 

Konieczne jest dostarczenie zaświadczenia lekarskiego wystawionego przez lekarza medycyny pracy lub

lekarza uprawnionego do wykonywania badań profilaktycznych, o braku przeciwwskazań do podjęcia nauki

na studiach.

"

Polecam kierunek kosmetologia ze względu na rosnące zapotrzebowanie na profesjonalistów w tej branży. Ten

kierunek będzie najlepszym wyborem dla osób, które są zainteresowane branżą beauty i wellness, lubią pracować z

ludźmi i chcą pomagać im poprawiać wygląd oraz samopoczucie. Studia pozwalają na zdobycie wiedzy teoretycznej

oraz praktycznych umiejętności w zakresie pielęgnacji twarzy i ciała, a także prowadzenia gabinetu kosmetycznego. 

Dodatkowym atutem są zajęcia prowadzone przez praktyków, działających od wielu lat w branży. Sale wykładowe są
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wyposażone w zaawansowany sprzęt specjalistyczny, co pomaga nam w nabywaniu umiejętności praktycznych,

które w przyszłości będziemy wykorzystywać w codziennej pracy. 

"

Angela Kamińska

absolwentka

Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku Kosmetologia.

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 180 Liczba zjazdów: 10 Liczba semestrów: 2

KOSMETOLOGIA PIELĘGNACYJNA (38 godz.)

Profesjonalna kosmetologia (8 godz.)

Prawidłowe rozpoznanie typu skóry i odpowiedni dobór pielęgnacji (7 godz.)

Zaburzenia barwnikowe skóry (5 godz.)

Masaż kosmetyczny podstawą prawidłowego zabiegu (5 godz.)

Zabiegi pielęgnacyjne dłoni, stóp i ciała (4 godz.)

Higiena i prewencja zakażeń (4 godz.)

Pielęgnacja kosmetyczna skóry starzejącej, zmienionej chorobowo, onkokosmetyka (5 godz.)

DIETETYKA (6 godz.)

Wpływ odżywiania na skórę (6 godz.)
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CHEMIA KOSMETYCZNA (9 godz.)

Substancje bazowe preparatów kosmetycznych (4 godz.)

Substancje aktywne: mechanizmy działania i wpływ na skórę (5 godz.)

FIZJOTERAPIA W KOSMETOLOGII (9 godz.)

Światłolecznictwo i elektroterapia (5 godz.)

Nowoczesna kosmetyka SPA: naturalne terapie skojarzeniowe, anty ageing, fala radiowa, ultradźwięki (4

godz.)

KOSMETOLOGIA PIELĘGNACYJNA - PRACOWNIA KOSMETYCZNA (80 godz.)

Kosmetologia pielęgnacyjna i upiększająca twarzy, szyi i dekoltu (40 godz.)

Kosmetologia pielęgnacyjna i upiększająca dłoni, stóp i ciała (40 godz.)

DERMATOLOGIA (12 godz.)

Choroby skóry, włosów i paznokci (4 godz.)

Wykwity, znamiona i naczyniaki. Wyprysk i inne reakcje uczuleniowe (4 godz.)

Choroby naczyń krwionośnych i limfatycznych. Nowotwory łagodne i złośliwe (4 godz.)

ANATOMIA (22 godz.)

Budowa i funkcje skóry, jej przydatków oraz rodzaje mięśni (6 godz.)

Układ nerwowy i układ naczyniowy skóry. Wpływ hormonów na wygląd i skórę człowieka (4 godz.)
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ZARZĄDZANIE I MARKETING W USŁUGACH KOSMETYCZNYCH (8 godz.)

Zarządzanie salonem kosmetycznym (4 godz.)

Podstawy marketingu (4 godz.)

PROJEKT (8 godz.)

Seminarium projektowe (8 godz.)

Forma zaliczenia

Testy semestralne oraz

egzamin końcowy

polegający na obronie

projektu.

Wykładowcy

dr n. med. Anna Orkwiszewska

dr n. med. z zakresu biologii medycznej. Przez  wiele lat nauczyciel akademicki w AWFiS w Gdańsku i  w Wyższej

Szkole Zdrowia, Urody i Edukacji w Poznaniu, Wydział Zamiejscowy w Gdyni. Aktualnie wykładowca w Państwowej

Wyższej Szkole Zawodowej w Koszalinie. Autor i współautor licznych publikacji naukowych, podręcznika i zeszytu do

ćwiczeń z anatomii,  promotor prac magisterskich, licencjackich i podyplomowych. Zainteresowania naukowe

koncentrują się na zagadnieniach związanych z rozwojem biologicznym osobników, na śledzeniu prawidłowości

rozwoju, jego ocenie oraz wyjaśnianiu zależności pomiędzy czynnikami determinującymi rozwój ontogenetyczny

osobnika i populacji. Pełniła funkcje skarbnika i sekretarza Gdańskiego Oddziału Polskiego Towarzystwa

Antropologicznego. Była dwukrotnie członkiem Komitetu Organizacyjnego

Międzynarodowych Konferencji Naukowych Polskiego Towarzystwa Antropologicznego, które odbyły się w 1994 i

2003 roku w Gdańsku i współprzewodniczyła  trzem sesjom naukowym. Za działalność zawodową została

odznaczona Brązowym Krzyżem Zasługi.

Anna Pela

Dietetyk, absolwentka Bydgoskiej Szkoły Wyższej. Pasjonatka zdrowego stylu życia. Prowadzi dietoterapię w różnych

jednostkach chorobowych (cukrzyca, nadciśnienie tętnicze, hipercholesterolemia, zespół metaboliczny, zaburzenia
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odżywiania). Najważniejszym celem jej pracy zawodowej jest profilaktyka zdrowotna. Uznaje zasadę: zapobiegać, a

nie leczyć. Uważa, że to, co jemy ma wpływ na wiele aspektów życia, nie tylko na masę ciała. Tworzy plany

żywieniowe dobrane indywidualnie do potrzeb organizmu i stanu zdrowia. Udowadnia, że zdrowe odżywianie nie musi

być skomplikowane i czasochłonne. Dzięki wiedzy zdobytej w Studium Farmaceutycznym w Słupsku oraz w codziennej

pracy w aptece edukuje, jak powinna wyglądać dodatkowa suplementacja oraz przestrzega przed jej negatywnymi

skutkami.

Paulina Saj 

Absolwentka Wyższej Szkoły Zdrowia Urody i Edukacji w Gdyni, gdzie ukończyła specjalizację Wizażu i stylizacji. Od

2013 roku prowadzi swój własny salon kosmetyczny „OH BROWS&MAKEUP Paulina Saj”, który specjalizuje się w

kosmetologii, wizażu oraz stylizacji brwi. Od 2017 roku związana jestem z Uniwersytetem Merito WSB Gdańsk, gdzie

pełnię rolę opiekuna kierunku oraz wykładowcy praktycznej nauki zawodu. Przez całą swoją karierę przeprowadziła

liczne szkolenia z kosmetologii, wizażu oraz stylizacji brwi. Praca jest jej pasją. Od 2024r. współpracuje z Akademią

Kosmetologii. 

Katarzyna Szcześniewska

Kosmetolog ze specjalizacją wizaż i stylizacja. Absolwentka studiów menadżerskich na Uniwersytecie Gdańskim.

Ekspertka z zakresu budowania strategii marketingowej i planowania działań w social mediach. Wykorzystując ich

potencjał zbudowała własną firmę oraz silną markę osobistą. Twórca kursów online, produktów cyfrowych, ebooków.

Od początku kariery zawodowej silnie związana z branżą kosmetyczną. Dzięki doświadczeniu zawodowemu oraz

wiedzy wprowadziła na rynek polski wiele produktów kosmetycznych . Reprezentowała firmy kosmetyczne na rynku

trójmiejskim. Wiedzę praktyczną zdobywała pracując w Klinice Urody, Hotelach SPA oraz prowadząc własny gabinet

kosmetyczny. Opiekun merytoryczny studiów podyplomowych z zakresu kosmetologii i wisażu. 

 

 

Katarzyna Szwiec

Kosmetolog z ponad 20-letnim doświadczeniem w branży beauty. Dyplomowana pielęgniarka. Przez wiele lat

prowadziła swój własny gabinet kosmetologiczno-dermatologiczny, co pozwoliło jej zdobyć szeroką wiedzę i

umiejętności w tej dziedzinie. Od 2017 r. jest wykładowcą kosmetologii na Uniwersytecie Merito WSB Gdańsk. Jako

pasjonatka piękna i natury prowadzi własną Akademię Kosmetologii, gdzie oferuję szkolenia, aby inspirować innych

do osiągania sukcesów w tej fascynującej i prężnie rozwijającej się branży. Zbudowała swoją niezależność finansową,

współpracując z międzynarodową amerykańska firmą w branży beauty i zdrowia. To umożliwia łączenie pasji do

kosmetologii z możliwością rozwoju biznesu. Zaangażowana w budowę hospicjum w Pogorzelicach. 
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Elżbieta Saracen

Fizjoterapeutka, kosmetolog, absolwentka Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego  oraz Akademii Wychowania

Fizycznego i Sportu w Gdańsku.

Przez wiele lat nauczyciel akademicki w AWFiS w Gdańsku. Autorka kilku publikacji. Ekspert w zakresie medycyny

fizykalnej i fizykoterapii. Instruktorka masażu, instruktorka Odnowy biologicznej, instruktorka Fizjoterapii klinicznej w

geriatrii, instruktorka balneoklimatologii i leczenia uzdrowiskowego. Fizjoterapeutka specjalizująca się w dziedzinie

ortopedii. Z zakresu kosmetologii holistyczne podejście do upiększania sylwetki oraz kosmetyka biała. 

 

mgr Anna Klonowska-Śmigiel

Ukończyła chemię ze specjalizacją Chemia kosmetyczna na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.

Wykładowczyni na Wyższej Szkole Zdrowia, Urody i Edukacji w Poznaniu, gdzie dzieli się ze studentami zdobytą

wiedzą z zakresu chemii kosmetyków, surowców kosmetycznych oraz substancji aktywnych.

Technolog kosmetyczny od 6-lat związana z branżą farmaceutyczno-kosmetyczną, aktualnie zaangażowana w

rozwój produktów do pielęgnacji twarzy i ciała w jednej z największym firm kosmetycznych w Polsce. Kosmetolog,

zwolenniczka holistycznej pracy z pacjentem, pasjonatka minimalistycznej pielęgnacji. Dzięki łączeniu wiedzy

chemicznej i kosmetologicznej z powodzeniem wdraża na rynek specjalistyczne linie kosmetyków skutecznie

pomagające w terapii skóry wrażliwej, problematycznej oraz dojrzałej.

Opiekun merytoryczny kierunku: Chemia i technologia kosmetyków

Partnerzy kierunku

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 31 lipca, zyskujesz 800 zł, dzięki:

400 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,
proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego,

400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej.
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Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 240 zł do 31 lipca

czesne już od

262 zł 285 zł zł

miesięcznie
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na Uniwersytecie WSB Merito i przekonaj się na własnym

przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości. Szanujemy Twój czas i

pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy dodatkowych opłat, nie przemycamy małym

druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

 

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2850 zł 3050 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 590 zł 630 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 496 zł 530 zł
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Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

normal_pric
e rat price_after_promotio

n rat price_last_30
rat
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Ceny dla kandydatów z zagranicy

Studia to inwestycja, która się zwraca

Szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy dodatkowych opłat, nie

przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz. Studia podyplomowe to

inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów, które owocują w biznesie.

Wybierz studia podyplomowe w WSB i przekonaj się na własnym przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z

tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2850 zł 3050 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 590 zł 630 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 496 zł 530 zł

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane
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Rok nauki Czesne

normal_pric
e rat price_after_promotio

n rat price_last_30
rat
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Studia to inwestycja, która się zwraca

Szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy dodatkowych opłat, nie

przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na Uniwersytecie WSB Merito w Gdańsku i przekonaj się na

własnym przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2750 zł 3050 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 570 zł 630 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 480 zł 530 zł

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane
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Rok nauki Czesne

normal_pric
e rat price_after_promotio

n rat price_last_30
rat


